

**Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak**

<b>Departamentua:</b>	06 - Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Zerbitzu Orokorrak
<b>Atala:</b>	0601 - Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Zerbitzu Orokorrak
<b>Programa:</b>	010 - Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Zerbitzu Orokorrak
<b>Funtzionala:</b>	920 - Administrazio orokorra

**DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA**

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
<b>Urteko helburua:</b> Departamentuaren kudeaketa hobetzea.		2.518.550,00		
<b>1. Jarduketa ildoak:</b> Aholkularitza juridikoa eta legezketasun-kontrola		503.710,00		
<b>1.1 Ekintza</b> Txostenak eta irizpenak ematea.		251.855,00		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	41.743,30	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.642,30	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.915,70	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	17.581,00	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.074,90	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	21.141,30	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.034,70	10,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	10.731,80	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.916,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	335,30	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	9.580,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	555,70	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	59,20	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	134,20	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	526,90	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	3.832,00	10,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	230,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	300,90	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.437,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	434,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	12.371,90	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	22.992,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.457,70	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.916,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	10.637,70	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.299,40	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.341,20	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	287,40	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	172,50	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	172,50	10,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	431,10	10,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	95,80	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.910,00	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	95,80	10,00	
<b>1.2 Ekintza</b> Diputatuen Kontseiluaren erabaki, ekintza eta ebazpen proposamenak idaztea.		251.855,00		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	41.743,30	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	16.642,30	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.915,70	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	17.581,00	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.074,90	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	21.141,30	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.034,70	10,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	10.731,80	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.916,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	335,30	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	9.580,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	555,70	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	59,20	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	134,20	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	526,90	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	3.832,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	230,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	300,90	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.437,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	434,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	12.371,90	10,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	22.992,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.457,70	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.916,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	10.637,70	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.299,40	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.341,20	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	287,40	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	172,50	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	172,50	10,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	431,10	10,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	95,80	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.910,00	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	95,80	10,00	
<b>2. Jarduketa ildoak:</b> Administrazio kontratazioa eta dirulaguntzen kudeaketa		629.637,50		
<b>2.1 Ekintza</b> Departamentuaren kontratuen jarraipena eta kontrola.		366.349,48		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.924,38	14,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	58.440,62	14,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	23.299,22	14,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.681,98	14,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	24.613,40	14,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.504,86	14,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantzak	29.597,82	14,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.552,05	15,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	16.097,70	15,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.874,00	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	502,95	15,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	14.370,00	15,00	
0601.010.221.03.00	Ura	833,55	15,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	88,80	15,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	201,30	15,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	790,35	15,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	5.748,00	15,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	345,00	15,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	451,35	15,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	2.155,50	15,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	651,15	15,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	18.557,85	15,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	34.488,00	15,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	17.186,55	15,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	2.874,00	15,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	15.956,55	15,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.949,10	15,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.011,80	15,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	431,10	15,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	258,75	15,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	258,75	15,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	646,65	15,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	143,70	15,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	4.365,00	15,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	60.354,00	15,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	143,70	15,00	
<b>2.2 Ekintza</b> Departamentuaren diru laguntzen jarraipena eta kontrola.		251.855,00		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	41.743,30	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	16.642,30	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.915,70	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	17.581,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.074,90	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	21.141,30	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.034,70	10,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	10.731,80	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.916,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	335,30	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	9.580,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	555,70	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	59,20	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	134,20	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	526,90	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	3.832,00	10,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	230,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	300,90	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.437,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	434,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	12.371,90	10,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	22.992,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.457,70	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.916,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	10.637,70	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.299,40	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.341,20	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	287,40	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	172,50	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	172,50	10,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	431,10	10,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	95,80	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.910,00	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	95,80	10,00	
<b>2.3 Ekintza</b> Programaren dirulaguntzen eta kontratuen mapa linguistikoa osatu		11.433,02		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	923,17	1,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.174,33	1,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.664,23	1,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	691,57	1,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.758,10	1,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	107,49	1,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.114,13	1,00	
<b>3. Jarduketa ildoak:</b> Kontabilitate eta aurrekontuaren kudeaketa		629.637,50		
<b>3.1 Ekintza</b> Aurrekontuen aurreproiektua idaztea.		251.855,00		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	41.743,30	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.642,30	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.915,70	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	17.581,00	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.074,90	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	21.141,30	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.034,70	10,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	10.731,80	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.916,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	335,30	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	9.580,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	555,70	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	59,20	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	134,20	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	526,90	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	3.832,00	10,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	230,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	300,90	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.437,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	434,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	12.371,90	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	22.992,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.457,70	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.916,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	10.637,70	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.299,40	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.341,20	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	287,40	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	172,50	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	172,50	10,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	431,10	10,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	95,80	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.910,00	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	95,80	10,00	
<b>3.2 Ekintza</b> Aurrekontuen gauzatzearen eta kontabilitatearen jarraipena.		251.855,00		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	41.743,30	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.642,30	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.915,70	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	17.581,00	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.074,90	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	21.141,30	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.034,70	10,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	10.731,80	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.916,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	335,30	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	9.580,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	555,70	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	59,20	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	134,20	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	526,90	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	3.832,00	10,00	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	230,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	300,90	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.437,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	434,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	12.371,90	10,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	22.992,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.457,70	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.916,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	10.637,70	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.299,40	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.341,20	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	287,40	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	172,50	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	172,50	10,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	431,10	10,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	95,80	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.910,00	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	95,80	10,00	
<b>3.3 Ekintza</b> Funtzionamendu gastu orokorrak.		125.927,50		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.615,85	5,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	20.871,65	5,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.321,15	5,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.457,85	5,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	8.790,50	5,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	537,45	5,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantzak	10.570,65	5,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	517,35	5,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	5.365,90	5,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	958,00	5,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	167,65	5,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	4.790,00	5,00	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.221.03.00	Ura	277,85	5,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	29,60	5,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	67,10	5,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	263,45	5,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	1.916,00	5,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	115,00	5,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	150,45	5,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	718,50	5,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	217,05	5,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	6.185,95	5,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	11.496,00	5,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	5.728,85	5,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	958,00	5,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.318,85	5,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	649,70	5,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	670,60	5,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	143,70	5,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	86,25	5,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	86,25	5,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	215,55	5,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	47,90	5,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.455,00	5,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	20.118,00	5,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	47,90	5,00	
<b>4. Jarduketa ildoak:</b> Langilegoa, erregistro orokorra, artxiboa, jakinarazpenak egitea eta fede publikoa		629.637,50		
<b>4.1 Ekintza</b> Eskumena duen Departamentuarekin lankidetzaz langilegoaren arloan.		125.927,50		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.615,85	5,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	20.871,65	5,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.321,15	5,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.457,85	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	8.790,50	5,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	537,45	5,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	10.570,65	5,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	517,35	5,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	5.365,90	5,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	958,00	5,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	167,65	5,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	4.790,00	5,00	
0601.010.221.03.00	Ura	277,85	5,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	29,60	5,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	67,10	5,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	263,45	5,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	1.916,00	5,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	115,00	5,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	150,45	5,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	718,50	5,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	217,05	5,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	6.185,95	5,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	11.496,00	5,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	5.728,85	5,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	958,00	5,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.318,85	5,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	649,70	5,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	670,60	5,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	143,70	5,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	86,25	5,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	86,25	5,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	215,55	5,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	47,90	5,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.455,00	5,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	20.118,00	5,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	47,90	5,00	
<b>4.2 Ekintza</b> Sarrera eta irteera erregistroaren antolakuntza eta kudeaketa.		251.855,00		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	41.743,30	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.642,30	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.915,70	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	17.581,00	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.074,90	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	21.141,30	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.034,70	10,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	10.731,80	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.916,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	335,30	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	9.580,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	555,70	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	59,20	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	134,20	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	526,90	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	3.832,00	10,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	230,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	300,90	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.437,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	434,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	12.371,90	10,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	22.992,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.457,70	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.916,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	10.637,70	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.299,40	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.341,20	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	287,40	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	172,50	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	172,50	10,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	431,10	10,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	95,80	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	2.910,00	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	95,80	10,00	
<b>4.3 Ekintza</b> Dokumentu eta espedienteen artxibo orokorra antolatzea.		125.927,50		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.615,85	5,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	20.871,65	5,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.321,15	5,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.457,85	5,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	8.790,50	5,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	537,45	5,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	10.570,65	5,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	517,35	5,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	5.365,90	5,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	958,00	5,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	167,65	5,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	4.790,00	5,00	
0601.010.221.03.00	Ura	277,85	5,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	29,60	5,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	67,10	5,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	263,45	5,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	1.916,00	5,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	115,00	5,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	150,45	5,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	718,50	5,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	217,05	5,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	6.185,95	5,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	11.496,00	5,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	5.728,85	5,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	958,00	5,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.318,85	5,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	649,70	5,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	670,60	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	143,70	5,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	86,25	5,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	86,25	5,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	215,55	5,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	47,90	5,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.455,00	5,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	20.118,00	5,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	47,90	5,00	
<b>4.4 Ekintza</b> Jakinarazpenak egin eta ziurtagiriak ematea.		125.927,50		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.615,85	5,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	20.871,65	5,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.321,15	5,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.457,85	5,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	8.790,50	5,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	537,45	5,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	10.570,65	5,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	517,35	5,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	5.365,90	5,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	958,00	5,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	167,65	5,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	4.790,00	5,00	
0601.010.221.03.00	Ura	277,85	5,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	29,60	5,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	67,10	5,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	263,45	5,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	1.916,00	5,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	115,00	5,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	150,45	5,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	718,50	5,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkarietza gastuak	217,05	5,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	6.185,95	5,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	11.496,00	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.227.10.00	Garbiketa	5.728,85	5,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	958,00	5,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.318,85	5,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	649,70	5,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	670,60	5,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	143,70	5,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	86,25	5,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	86,25	5,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	215,55	5,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	47,90	5,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.455,00	5,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	20.118,00	5,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	47,90	5,00	
<b>5. Jarduketa ildoak:</b> Zerbitzu informatikoak		125.927,50		
<b>5.1 Ekintza</b> Aplikazio informatiko berriak sortu eta ekipamenduaren erosketak.		75.556,50		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.769,51	3,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.522,99	3,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.992,69	3,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.074,71	3,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.274,30	3,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	322,47	3,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.342,39	3,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	310,41	3,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	3.219,54	3,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	574,80	3,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	100,59	3,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	2.874,00	3,00	
0601.010.221.03.00	Ura	166,71	3,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	17,76	3,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	40,26	3,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	158,07	3,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	1.149,60	3,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	69,00	3,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	90,27	3,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	431,10	3,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	130,23	3,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	3.711,57	3,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	6.897,60	3,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	3.437,31	3,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	574,80	3,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	3.191,31	3,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	389,82	3,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	402,36	3,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	86,22	3,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	51,75	3,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	51,75	3,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	129,33	3,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	28,74	3,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	873,00	3,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	12.070,80	3,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	28,74	3,00	
<b>5.2 Ekintza</b> Bestelako hornidurak.		50.371,00		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.846,34	2,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	8.348,66	2,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.328,46	2,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.383,14	2,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	3.516,20	2,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	214,98	2,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.228,26	2,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	206,94	2,00	
0601.010.212.02.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	2.146,36	2,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	383,20	2,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	67,06	2,00	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	1.916,00	2,00	
0601.010.221.03.00	Ura	111,14	2,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	11,84	2,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	26,84	2,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	105,38	2,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	766,40	2,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	46,00	2,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	60,18	2,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	287,40	2,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	86,82	2,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	2.474,38	2,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	4.598,40	2,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	2.291,54	2,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	383,20	2,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.127,54	2,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	259,88	2,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokozioa	268,24	2,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	57,48	2,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	34,50	2,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	34,50	2,00	
0601.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipoak	86,22	2,00	
0601.010.641.00.01	Bestelako altzariak	19,16	2,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	582,00	2,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	8.047,20	2,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	19,16	2,00	

		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
<b>Guztira</b>		<b>2.518.550,00</b>		